M UR. ACODPI T. REG STRO DECRETI DI PARTI MENTALI . 0001003. 05-10-2015

G

Mnistero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca
gt/&a%/bmen/o ﬁwé ol sistema educalive di cslrione e de % PINAZONE

_(/ crescone Generale //(/// lo //{((/('///(', /. (////('glﬂ(/,'{(};//(l e la .//)ﬂ//('(:[//(lzflh//('

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO I"avviso emanato con Decreto direttoriale prot. n. 990 del 1 ottobre 2015 “Piano nazionale
per la cittadinanza attiva e 1’educazione alla legalita™, adottato ai sensi dell’art. 13 del Decreto
ministeriale n. 435 del 16 giugno 2015 ¢ pubblicato sul sito istituzionale del MIUR il 1 ottobre
2015;

CONSIDERATO che il termine di presentazione dei progetti previsto all’art. 5 del predetto avviso
¢ stato fissato alle ore 23.59 del 25 ottobre 2015

- CONSIDERATO che tale termine ricade in giorno festivo e che appare pertanto opportuno
disporne la rettifica:

DECRETA

Per le motivazioni indicate in premessa e a rettifica di quanto previsto all’art. 5 del decreto
direttoriale prot. n. 990 del 1 ottobre 2015, il termine di presentazione dei progetti ¢ fissato alle ore
23.59 del 26 ottobre 2015.

[ presente decreto ¢ pubblicato sul sito istituzionale del MIUR.

P. IR TORE-GENERALE
vanrifa Boda

o S22

Viale Trastevere, 76/A - 00153 Roma
Tel. 06.5849 2995- 3339 Fax. 06.58493959 ¢-mail: dgstudente. direttoregenerale ¢ istruzione. it



